
UCHWAŁA NR XXV/253/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie 

Na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst. Jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 3 500 000,00 zł. na realizację zadania „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości : Trute, Lasek, Klikuszowa, Obidowa, Morawczyna i Pyzówka etap II- 
obejmujący miejscowości :Pyzówka, część Morawczyny i część Trutego”. 

§ 2. 

Pobranie pożyczki następować będzie w latach: 

2013 – 2 800 000,00 zł. 

2014- 700 000,00 zł. 

§ 3. 

Spłata pożyczki następować będzie z dochodów budżetu w latach 2014-2023. 

§ 4. 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 1E652233-1F4B-4312-B73D-F5EA836D2812. Podpisany Strona 1




